様式第３号（日向のへべす優良認証店認定要領第８条関係）

日向のへべす消費拡大プロジェクト会議会長 様

              住  所  日向市本町１０番５号

        会 社 名   (株)日向

代表者名   日向太郎        ㊞

日向のへべす優良認証店認定辞退届

 このことについて、日向のへべす優良認証店認定要領に基づき、下記のとおり認定の辞退を

届け出ます。

記

（フリガナ）

店 舗 名
(株)日向

所 在 地  宮崎県日向市本町１０番５号

代 表 者 名  日向太郎

辞退をする理由 へべすの取り扱いをやめるため

担 当 者

所属  情報宣伝部

職氏名 係長 日向花子      連絡先  0982-52-2111

ヒュウガ

記 載 例